
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27 октября 2015 г. № 2627   

 

г. КОТЛАС 

 

О внесении изменений в постановления администрации                

МО «Котлас» «Об установлении размера платы за пользование 

жилым помещением для нанимателей» от 24.06.2014 № 1351 ,       

от 13.07.2015 № 1742 

 

 

Во исполнение статей 154 и 156 Жилищного Кодекса РФ, 

Положения об установлении размера платы за пользование жилыми 

помещениями в муниципальном жилищном фонде (платы за наем) от 

28.09.2015 № 2363, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава            

МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести следующие изменения: 

1.1 в приложении к постановлению «Об установлении размера 

платы за пользование жилым помещением для нанимателей» от 

24.06.2014 № 1351, заменить слова: «Минимальный размер взноса на 

капитальный ремонт по Постановлению Правительства 

Архангельской области от 26.12.2013 № 613-пп» на слова: «Базовая 

ставка платы за пользование жилым помещением (рублей на 1 кв. м. 

общей площади жилого помещения в месяц)»; 

1.2 в приложении к постановлению администрации                  

МО «Котлас» «Об установлении размера платы за пользование 

жилым помещением для нанимателей» от 13.07.2015 № 1742 заменить 

слова: «Минимальный размер взноса на капитальный ремонт на 2016 

год по Постановлению Правительства Архангельской области от 

26.12.2013 №613-пп» на слова: «Базовая ставка платы за пользование 

жилым помещением (рублей на 1 кв. м. общей площади жилого 

помещения в месяц)». 



  2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                                                                                  А.В. Бральнин 



 


